
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j j . р$  л с ш

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление администрации 
Железнодорожного муниципального образования 
от 20.09.2022 № 222 «О создании межведомственной комиссии 
в соответствии с частью 20 статьи 24 
Ерадостроительного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 18.12.2017 № 841-пп 
«Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых на территории 
Иркутской области в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Железнодорожного муниципального 
образования, администрация Железнодорожного муниципального образования

1. Внести изменения в Постановление администрации Железнодорожного 
муниципального образования от 20.09.2022 № 222 «О создании межведомственной
комиссии в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения» и разместить на 
официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Глава администрации Железнодорожной 
муниципального образования

Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru


Приложение 
к постановлению администрации 

Железнодорожного 
муниципального образования 

от d o t- fiJ / № с??с/Л

Состав Межведомственной комиссии

Секретарь комиссии без права голоса: главный специалист по благоустройству, 
дорожному хозяйству, архитектуре и градостроительству администрации 
Железнодорожного муниципального образования - Танькова Анастасия Викторовна.

Члены комиссии с правом голоса:

1 Мирошник Татьяна Евгеньевна
Елава Железнодорожного муниципального 

образования, 
председатель комиссии

2 Шерстова Екатерина Андреевна

Fлавный советник по взаимодействию с органами 
местного самоуправления управления 

Губернатора Иркутской области и Правительства 
Иркутской области по региональной политике

о Прокопьев Николай Федорович
Председатель комиссии по региональному и 

экономическому развитию Общественной палаты 
Иркутской области

4 Надобнова Ксения Сергеевна
Г лавный специалист-эксперт отдела повышения 

качества данных ЕГРН Управления Росреестра по 
Иркутской области

5 Федорова Наталия Олеговна
Временно замещающий должность начальника 

отдела земельных отношений министерства 
лесного комплексаИркутской области

6 Кудреватых Азия Наильевна
Начальник отдела по контролю за соблюдением 

законодательства службы архитектуры Иркутской
области

7 Стрельченко Александра 
Витальевна

Консультант отдела контроля запереданными 
полномочиями по Иркутской области 

(Департамент лесного хозяйства по СФО)

8 Куценко Анастасия Андреевна Управляющий проектом ООО «Проектно­
планировочная мастерская «Мастер-План»


